exempla sic digerenda esse putavimus:

**CAPVT PRIVS:** spectat ad motum localem:

**I** motus fit impulsu alieno:

**A** usu sollemini pro obi. est, qui (quod) capitum sim.: **1** varia exempla: l. 67 (respic. actiones animantium l. 67, quibus -untur e. g. coniugio sociandi, stuprandi sim. p. 94, 16, accusandi vel puniendi p. 94, 66, res p. 95, 42, animalia p. 98, 1; respic. eventus naturales p. 98, 54, raptus, quo quis extra terram ducitur, p. 100, 56). **2** acci- dunt quidam colores, sc. ad se (in se) movendi, arripiendi p. 101, 22, ex periculis sim. liberandi p. 103, 58.

**B** struct. inversa pro obi. est, cui quid adimitur sim.: p. 104, 40.

**II** motus fit impulsu proprio: p. 104, 59 (respic. motus animantium p. 104, 60, rerum naturalium p. 105, 63).

**CAPVT ALTERVM:** sine respectu motus localis:

**I** generativum:

**A** indicatur, ad quam rem (personam) actio -endi fiat: **1** ad sta- tum, affectum, actionem sim.: p. 106, 26. **2** ad se, in se sim.: p. 107, 65.

**B** cetera exempla; actio -endi fit: **1** celeriter agendo, efficiendo: p. 108, 26. **2** sumendo, prehendendo: p. 108, 51 (perceptione p. 108, 52). **3** (mentem, animum) occupando, commovendo: p. 110, 29. **4** amovendo: p. 111, 39 (c. respectu visus p. 113, 4).

**II** speciatim: **A** respic. mors: p. 113, 22. **B** -untur, qui spasio af- fliguntur (t. t. med.): p. 114, 74.

**appendicula syntactica et stilistica:** p. 115, 5.

part. praes. rapiēns pro subst. (et adv. rapienter), p. p. p. raptus pro subst. vel adi. (et adv. ?raptē) v. p. 115, 44sqq. (adv. raptim v. p. 116, 64).

**CAPVT PRIVS:** spectat ad motum localem (in imag. e. g. p. 93, 8. 68, 97, 57. 101, 47. 102, 59. 104, 70; pro obi. est fere, qui [quod] movetur, sed motus, iter sim. p. 104, 72sqq. 105, 56sqq.): **I** motus fit impulsu alieno:

**A** usu sollemini pro obi. (subi. verbi pass.) est, qui (quod) capitum sim.: **1** varia exempla: **a** respiciuntur actiones ani- mantium (etiam vehiculis, instrumentis utentium): **a** -untur homines vel dei eorumve corpora, animae sim. (per prosopop. calculus lusorius p. 93, 22, urbs p. 93, 68): **① generativum:** **ⓐ active:** **①** -unt ani- mantes eorumve qualitates; respiciuntur actiones: **ⓐ hominum vel deorum (pauca selecta):** PLAVT. Asin. 868 quin tu illum maritum tuum ebrium iubes ancillas -ere sublimem domum? 934 te ... uxori ex lustris -it. Men. 999 quo -itis me? quo fertis me? Pseud. 655 (log. Harpax) hostis vivos -ere soleo ex acie, eo hoc nomen mihi est. Rud. 796 (log. leno; cf.